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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
22-11-2014 - 15:30 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Orca  1 1 Orca 1 2:24.00 2:18.31
Joël Malda 03 34.65 Nora Weerman 04
Meike Regeling 04 Mathijs Baarda 03

2. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 2:44.94
Anouk Hoekstra 04 43.90 Marlies Berends 04
Hidde van der Meer 04 Pieter Lubberts 04

3. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 3:06.33 2:58.11
Thomas v.d. Goot 05 45.07 Siete Bootsma 06
Metta Fekken 04 Djurra Postma 05

4. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 3:02.02
Jildou Twijnstra 05 47.64 Luna Vroegh 06
Kevin Postma 03 Quinten Bragt 03

5. De Vikings 1 De Vikings 3:25.36 3:13.26
Inrique Wierda 04 41.37 Lars Kamp 05
Eliza van der Tuin 05 Nina Helvrich 05

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze Buikema Orca 1 NT 200600872 57.03
2. Saskia Boonstra Orca 2 NT 200600092 57.94
3. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:03.08 200600282 59.75
4. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1:09.14 200600610 1:02.16
5. Irma Mooi De Forel 1:04.26 200600280 1:02.38
6. Anky Hester SG. Bolsward-Workum 1:09.09 200600488 1:02.67
7. Amber Lubbers De Vikings 1:05.44 200700398 1:04.02
8. Lelise Noom Orca 2 NT 200600310 1:04.84
9. Lilian Steenstra Orca 2 NT 200600540 1:04.95

10. Sonja Dingenouts Orca 2 NT 200601376 1:05.25
11. Mirte Wubs De Forel 1:14.00 200600660 1:07.00
12. Gabriella da Silva Miranda De Vikings 1:08.64 200700088 1:10.64
DIS Leah Offenberg Orca 2 NT 200700122

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Jasmijn Hoovenstat Orca 1 NT 200600538

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 51.57 200600287 50.59
2. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum NT 200501787 50.82
3. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 56.79 200500301 53.49
4. Thomas Haitsma F.Z.C.'54 58.79 200500037 53.95
5. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 55.58 200600065 54.00
6. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 53.46 200500243 54.19
7. Hidde Boersma SG. Bolsward-Workum 58.80 200600067 57.04
8. Daniël Malda Orca 1 1:02.02 200700281 57.82
9. Bart Kiers Orca 1 NT 200600315 57.97

10. Colin Boelsma De Forel 1:02.99 200500103 59.97
11. Silvijn Buurlage Zcnf'34 1:04.69 200600089 1:05.39
12. Nick Wiersema Zcnf'34 1:03.78 200601149 1:05.73
13. Eise van der Zee Orca 2 NT 200501437 1:06.11
14. Bjorn De Jong Orca 2 NT 200600975 1:06.36
15. Jort Olde Bijvank Zpd NT 200700051 1:07.58
16. Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497 1:09.19
17. Jasper Dijks Orca 1 1:05.00 200500109 1:09.58
DIS Sybren van der Hout De Forel NT 200501057

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Timo Pluim De Forel 56.45 200501363

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
AFGEM Xander van Veen Dz&Pc NT 200600867
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kyomi Groenhart Dz&Pc 40.94 200400628 39.88
2. Meike Regeling Orca 1 39.99 200401006 40.91
3. Merle Stavorinus Zpd 45.32 200400138 45.75
4. Amarins Klooster Dz&Pc NT 200403906 46.17
5. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum 51.41 200401054 47.31
6. Lieke Visser de Granaet 49.35 200400666 47.69 FJ 1
7. Risanne Gjaltema Zpd 48.46 200400472 47.69 FJ 2
8. Fabienne Gijsen Wetterwille NT 200401954 49.38
9. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 53.66 200401414 49.43

10. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 55.84 200401416 51.12
11. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 57.22 200401400 51.44
12. Margreet Bosch Zpd 55.37 200400470 52.03
13. Merinthe Buurlage Zcnf'34 49.19 200400626 52.17
14. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 57.88 200402188 52.23
15. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen NT 200403016 53.61
16. Joline Meijer HZ&PC Heerenveen NT 200402760 55.97
17. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum NT 200402458 56.65
18. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen NT 200402758 57.88
19. Laura Smeding De Forel NT 200402984 58.01
20. Esmée Mulder Orca 1 NT 200402924 59.85
21. Jente Steenstra Orca 1 NT 200401448 1:00.73

AFGEM Fabiënne van Dijk de Granaet NT 200401994
AFGEM Rianne Beuker De Vikings 1:11.10 200402560

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Adema de Granaet 40.24 200300253 38.52
2. Mathijs Baarda Orca 1 39.90 200300633 39.09
3. Damyan Vellinga Wetterwille 48.57 200301917 43.99
4. Stef Arends De Vikings 46.09 200302381 45.81
5. Willem Vonk Wetterwille 47.72 200301233 47.03
6. Douwe Smit de Granaet 55.97 200300345 50.53
7. Mick de Jong Zcnf'34 NT 200303035 52.92
8. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum 57.05 200302307 54.51
9. Joas Wijma Orca 1 55.87 200301237 58.58

DIS Jasper Tinga SG. Bolsward-Workum NT 200303087
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Rik Bakker De Forel NT 200301143
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 53.83 200301193
AFGEM Swen Bosma HZ&PC Heerenveen 46.54 200300641

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Noa Teuben De Vikings 1:15.01 200500254 1:13.75 1:13.75
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:24.39 200500304 1:25.83 1:25.83
3. Naomi Vellinga Wetterwille 1:33.89 200500504 1:29.34 1:29.34
4. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:33.04 200500562 1:30.31 1:30.31
5. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:42.57 200501314 1:37.19 1:37.19
6. Dynah Hassing De Forel 1:37.34 200500756 1:42.04 1:42.04
7. Amélie Wortel Orca 1 1:47.54 200500814 1:43.25 1:43.25
8. Marlinde Meijer HZ&PC Heerenveen 1:53.98 200501420 1:43.85 1:43.85
9. Ambersophie Bakker Wetterwille NT 200500206 1:44.95 1:44.95

10. Lois Smit de Granaet 1:39.75 200500214 1:45.83 1:45.83
11. Fleur Bos Orca 1 2:03.94 200500674 1:51.41 1:51.41
12. Ryanne Feenstra SG. Bolsward-Workum NT 200501188 1:57.28 1:57.28
13. Esmée Hofstra Orca 2 2:09.88 200501816 1:58.08 1:58.08
14. Eliza van der Tuin De Vikings NT 200500726 2:07.50 2:07.50
DIS Jildou Twijnstra Zcnf'34 NT 200502612

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hessel Broekstra De Vikings 1:11.43 200400253 1:11.19 1:11.19
2. Quint van Haren De Forel 1:15.85 200400215 1:18.37 1:18.37
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:22.54 200400425 1:23.21 1:23.21
4. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:25.69 200400013 1:27.08 1:27.08
5. Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:27.69 200401175 1:27.34 1:27.34
6. Melvin Trinks De Vikings 1:28.81 200400033 1:29.63 1:29.63
7. Sybren Deelstra Wetterwille 1:25.67 200401347 1:31.10 1:31.10
8. Lars Haringa De Vikings 1:39.48 200402197 1:31.21 1:31.21
9. Denny Kat De Forel 1:32.07 200401947 1:33.09 1:33.09

10. Stef Kleinsmit De Forel 1:34.38 200401143 1:35.51 1:35.51
11. Robin Bosma Orca 1 1:46.34 200401447 1:36.04 1:36.04
12. Wouter Zijlstra De Forel 1:42.19 200401545 1:36.65 1:36.65

AFGEM Duncan de Jong SG. Bolsward-Workum 1:39.44 200401879
AFGEM Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:35.25 200401103

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze Buikema Orca 1 NT 200600872 49.49
2. Luna Vroegh Zcnf'34 1:03.59 200600590 50.78
3. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 50.96 200600282 50.83
4. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 55.69 200600610 54.73
5. Amber Lubbers De Vikings NT 200700398 1:00.96
6. Anky Hester SG. Bolsward-Workum NT 200600488 1:09.46
7. Gabriella da Silva Miranda De Vikings NT 200700088 1:12.13
8. Mirte Wubs De Forel 1:14.72 200600660 1:17.91

DIS Mare Broekstra De Vikings NT 200600616
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Irma Mooi De Forel 1:01.11 200600280
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 46.10 200600287 46.31
2. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum NT 200501787 48.77
3. David da Silva Miranda De Vikings 48.59 200500019 48.79
4. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 50.71 200500301 50.57
5. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 56.50 200500241 51.21
6. Jasper Dijks Orca 1 54.16 200500109 52.27
7. Hidde Boersma SG. Bolsward-Workum 57.06 200600067 54.71
8. Thomas Haitsma F.Z.C.'54 56.11 200500037 57.10
9. Jort Olde Bijvank Zpd NT 200700051 58.00

10. Timo Pluim De Forel 1:00.66 200501363 1:00.59
11. Colin Boelsma De Forel 55.64 200500103 1:02.68
12. Silvijn Buurlage Zcnf'34 1:09.34 200600089 1:05.25
DIS Lars Kamp De Vikings NT 200501393

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 51.47 200500243

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Sybren van der Hout De Forel NT 200501057

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Xander van Veen Dz&Pc NT 200600867
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kyomi Groenhart Dz&Pc 1:25.69 200400628 1:24.63 1:24.63
2. Nora Weerman Orca 1 1:28.10 200400620 1:26.61 1:26.61
3. Merle Stavorinus Zpd 1:38.13 200400138 1:35.20 1:35.20
4. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:40.95 200400280 1:36.12 1:36.12
5. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1:40.05 200401414 1:38.35 1:38.35
6. Lieke Visser de Granaet 1:41.84 200400666 1:38.54 1:38.54
7. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:47.09 200400100 1:38.72 1:38.72
8. Amarins Klooster Dz&Pc NT 200403906 1:39.48 1:39.48
9. Risanne Gjaltema Zpd 1:43.52 200400472 1:40.32 1:40.32

10. Fabienne Gijsen Wetterwille NT 200401954 1:42.26 1:42.26
11. Joline Meijer HZ&PC Heerenveen NT 200402760 1:42.56 1:42.56
12. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum 1:46.18 200401054 1:43.86 1:43.86
13. Merinthe Buurlage Zcnf'34 1:48.87 200400626 1:44.52 1:44.52
14. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1:46.12 200402194 1:44.67 1:44.67
15. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 1:46.66 200401400 1:44.97 1:44.97
16. Margreet Bosch Zpd 1:55.78 200400470 1:46.34 1:46.34
17. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 1:53.84 200402458 1:47.42 1:47.42
18. Laura Smeding De Forel NT 200402984 1:48.23 1:48.23
19. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1:58.55 200403016 1:51.85 1:51.85
20. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 2:00.96 200402188 1:56.22 1:56.22
21. Metta Fekken SG. Bolsward-Workum NT 200402584 1:57.69 1:57.69
22. Romana Bakker De Vikings NT 200402488 1:59.41 1:59.41
23. Esmée Mulder Orca 1 2:04.02 200402924 2:00.72 2:00.72
DIS Jente Steenstra Orca 1 2:05.78 200401448

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.
AFGEM Fabiënne van Dijk de Granaet NT 200401994
AFGEM Rianne Beuker De Vikings NT 200402560

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Frederik Adema de Granaet 1:21.65 200300253 1:22.75 1:22.75
2. Joël Malda Orca 1 1:28.00 200301017 1:29.10 1:29.10
3. Damyan Vellinga Wetterwille 1:42.04 200301917 1:29.97 1:29.97
4. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:49.25 200300431 1:32.04 1:32.04
5. Stef Arends De Vikings 1:49.89 200302381 1:32.20 1:32.20
6. Jasper Tinga SG. Bolsward-Workum 1:54.59 200303087 1:47.18 1:47.18
7. Joas Wijma Orca 1 1:47.94 200301237 1:47.27 1:47.27
8. Mick de Jong Zcnf'34 2:31.19 200303035 1:53.39 1:53.39

DIS Douwe Smit de Granaet 1:39.78 200300345
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Willem Vonk Wetterwille 1:43.23 200301233
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Rik Bakker De Forel NT 200301143
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 1:36.32 200301993
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 1:41.31 200301193
AFGEM Swen Bosma HZ&PC Heerenveen 1:40.63 200300641

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 55.46 200500562 52.29
2. Lois Smit de Granaet 57.97 200500214 54.91
3. Marlinde Meijer HZ&PC Heerenveen 57.61 200501420 55.68
4. Dynah Hassing De Forel 54.91 200500756 56.92 FJ 1
5. Nina Helvrich De Vikings 57.35 200500432 56.92 FJ 2
6. Naomi Vellinga Wetterwille 56.75 200500504 57.81
7. Amélie Wortel Orca 1 1:03.02 200500814 58.00
8. Ambersophie Bakker Wetterwille NT 200500206 59.48
9. Jildou Twijnstra Zcnf'34 NT 200502612 1:00.30

10. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 54.39 200500402 1:01.45
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Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Ryanne Feenstra SG. Bolsward-Workum 1:02.37 200501188 1:02.89
12. Esmée Hofstra Orca 2 NT 200501816 1:04.80
13. Eliza van der Tuin De Vikings 1:12.59 200500726 1:12.25
DIS Fleur Bos Orca 1 NT 200500674

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Madelief de Waal Orca 2 NT 200501312

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Lucy Haanstra Orca 2 NT 200501812

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Faber Zcnf'34 49.46 200400423 48.06
2. Quint van Haren De Forel 46.79 200400215 48.13
3. Hidde van der Meer HZ&PC Heerenveen 52.81 200401517 49.67
4. Lars Haringa De Vikings 53.71 200402197 51.07
5. Wouter Zijlstra De Forel 58.72 200401545 51.98
6. Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:03.42 200401175 53.18
7. Stef Kleinsmit De Forel 55.63 200401143 54.01
8. Denny Kat De Forel 52.89 200401947 56.61
9. Sybren Deelstra Wetterwille 59.92 200401347 57.81

10. Inrique Wierda De Vikings 1:00.19 200400973 58.87
DIS Robin Bosma Orca 1 NT 200401447

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 55.27 200401103

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Duncan de Jong SG. Bolsward-Workum 57.86 200401879

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 43.41 200600282 44.42
2. Suze Buikema Orca 1 43.72 200600872 44.71
3. Luna Vroegh Zcnf'34 48.34 200600590 46.55
4. Irma Mooi De Forel 47.73 200600280 47.26
5. Mare Broekstra De Vikings NT 200600616 47.63
6. Gabriella da Silva Miranda De Vikings 50.00 200700088 51.89
7. Lelise Noom Orca 2 NT 200600310 52.76
8. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 50.09 200600610 52.82
9. Anky Hester SG. Bolsward-Workum 52.78 200600488 53.40

10. Saskia Boonstra Orca 2 NT 200600092 55.09
11. Amber Lubbers De Vikings 1:00.05 200700398 55.18
12. Sonja Dingenouts Orca 2 NT 200601376 1:06.90
13. Mirte Wubs De Forel 1:02.57 200600660 1:11.59

AFGEM Jasmijn Hoovenstat Orca 1 50.51 200600538

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 38.34 200600287 35.95
2. David da Silva Miranda De Vikings 38.05 200500019 37.95
3. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 42.08 200500301 42.63
4. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum NT 200501787 44.34
5. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 46.42 200500241 46.00
6. Thomas Haitsma F.Z.C.'54 54.43 200500037 46.11
7. Hidde Boersma SG. Bolsward-Workum 51.62 200600067 46.86
8. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 47.55 200600065 48.06
9. Colin Boelsma De Forel 44.51 200500103 48.29

10. Bart Kiers Orca 1 NT 200600315 49.29
11. Jasper Dijks Orca 1 52.57 200500109 49.91
12. Silvijn Buurlage Zcnf'34 47.31 200600089 50.00
13. Timo Pluim De Forel 47.14 200501363 50.94
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Lars Kamp De Vikings 55.48 200501393 52.76
15. Eise van der Zee Orca 2 NT 200501437 53.88
16. Jort Olde Bijvank Zpd NT 200700051 57.61
17. Daniël Malda Orca 1 1:03.08 200700281 57.78
18. Nick Wiersema Zcnf'34 NT 200601149 59.32
19. Sil Veenstra Zcnf'34 1:01.14 200501497 1:00.51
20. Bjorn De Jong Orca 2 NT 200600975 1:01.29
21. Sybren van der Hout De Forel NT 200501057 1:20.13

AFGEM Xander van Veen Dz&Pc 55.50 200600867

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kyomi Groenhart Dz&Pc 1:13.76 200400628 1:14.68 1:14.68
2. Nora Weerman Orca 1 1:18.14 200400620 1:18.50 1:18.50
3. Meike Regeling Orca 1 1:20.97 200401006 1:20.29 1:20.29
4. Merle Stavorinus Zpd 1:25.80 200400138 1:26.25 1:26.25
5. Lieke Visser de Granaet 1:28.02 200400666 1:27.26 1:27.26
6. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:31.06 200401416 1:27.31 1:27.31
7. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:27.00 200400280 1:27.67 1:27.67
8. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:30.46 200400100 1:29.73 1:29.73
9. Amarins Klooster Dz&Pc NT 200403906 1:30.35 1:30.35

10. Risanne Gjaltema Zpd 1:28.05 200400472 1:31.09 1:31.09
11. Margreet Bosch Zpd 1:39.87 200400470 1:31.54 1:31.54
12. Laura Smeding De Forel 1:31.41 200402984 1:32.32 1:32.32
13. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1:35.09 200402194 1:33.97 1:33.97
14. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 1:34.88 200401400 1:34.97 1:34.97
15. Joline Meijer HZ&PC Heerenveen 1:56.62 200402760 1:35.94 1:35.94
16. Fabienne Gijsen Wetterwille 1:40.97 200401954 1:36.97 1:36.97
17. Merinthe Buurlage Zcnf'34 1:29.31 200400626 1:38.39 1:38.39
18. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 1:40.71 200402758 1:41.71 1:41.71
19. Metta Fekken SG. Bolsward-Workum 1:49.03 200402584 1:44.34 1:44.34
20. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:49.39 200402188 1:47.52 1:47.52
21. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1:51.29 200403016 1:47.81 1:47.81
22. Romana Bakker De Vikings 1:49.39 200402488 1:47.92 1:47.92
23. Jente Steenstra Orca 1 2:12.64 200401448 1:56.18 1:56.18
24. Esmée Mulder Orca 1 1:54.79 200402924 1:58.06 1:58.06

AFGEM Fabiënne van Dijk de Granaet 1:34.94 200401994

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Frederik Adema de Granaet 1:11.82 200300253 1:13.38 1:13.38
2. Mathijs Baarda Orca 1 1:15.32 200300633 1:14.32 1:14.32
3. Damyan Vellinga Wetterwille 1:23.19 200301917 1:17.47 1:17.47
4. Stef Arends De Vikings 1:25.07 200302381 1:18.87 1:18.87
5. Willem Vonk Wetterwille 1:23.68 200301233 1:19.46 1:19.46
6. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:21.93 200300431 1:20.25 1:20.25
7. Joël Malda Orca 1 1:16.48 200301017 1:20.42 1:20.42
8. Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 1:27.84 200301993 1:25.93 1:25.93
9. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum 1:33.28 200302307 1:34.00 1:34.00

10. Douwe Smit de Granaet 1:31.77 200300345 1:34.27 1:34.27
11. Joas Wijma Orca 1 1:29.90 200301237 1:34.94 1:34.94
12. Kevin Postma Zcnf'34 1:45.78 200302913 1:35.36 1:35.36
13. Mick de Jong Zcnf'34 1:36.10 200303035 1:39.79 1:39.79
14. Quinten Bragt Zcnf'34 NT 200303905 1:46.16 1:46.16
15. Rik Bakker De Forel 1:38.26 200301143 1:51.84 1:51.84

AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 1:37.45 200301193
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Noa Teuben De Vikings 1:24.88 200500254 1:24.19 1:24.19
2. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:44.49 200500562 1:42.37 1:42.37
3. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:51.31 200501314 1:42.53 1:42.53
4. Naomi Vellinga Wetterwille 1:48.17 200500504 1:47.33 1:47.33
5. Dynah Hassing De Forel 1:52.11 200500756 1:50.20 1:50.20
6. Lois Smit de Granaet 1:59.26 200500214 1:52.30 1:52.30
7. Ambersophie Bakker Wetterwille NT 200500206 1:56.15 1:56.15
8. Nina Helvrich De Vikings 2:03.43 200500432 1:56.36 1:56.36
9. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:53.35 200500402 1:57.31 1:57.31

10. Marlinde Meijer HZ&PC Heerenveen NT 200501420 1:59.27 1:59.27
DIS Fleur Bos Orca 1 NT 200500674

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Amélie Wortel Orca 1 2:08.14 200500814

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Ryanne Feenstra SG. Bolsward-Workum NT 200501188

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:32.00 200500304

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hessel Broekstra De Vikings 1:27.63 200400253 1:23.60 1:23.60
2. Quint van Haren De Forel 1:31.52 200400215 1:24.57 1:24.57
3. Bart Faber Zcnf'34 1:41.57 200400423 1:37.11 1:37.11
4. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:37.17 200400013 1:37.22 1:37.22
5. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:35.48 200400425 1:39.01 1:39.01
6. Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:51.45 200401175 1:45.18 1:45.18
7. Melvin Trinks De Vikings 1:40.06 200400033 1:45.50 1:45.50
8. Stef Kleinsmit De Forel 1:45.28 200401143 1:47.03 1:47.03
9. Wouter Zijlstra De Forel 1:54.08 200401545 1:48.74 1:48.74

10. Sybren Deelstra Wetterwille 1:53.39 200401347 1:49.65 1:49.65
11. Robin Bosma Orca 1 1:58.13 200401447 1:52.12 1:52.12
12. Denny Kat De Forel NT 200401947 1:54.77 1:54.77
DIS Inrique Wierda De Vikings 2:01.88 200400973

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Duncan de Jong SG. Bolsward-Workum NT 200401879

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
22-11-2014 - 18:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 2:56.73
Anna van Eeken 04 44.97 Arianne Meijer 05
Amber Boomsma 04 Loïs Jalving 04

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 3:10.31 3:15.63
Elvira bij de Weg 04 49.15 Debbie Wray 05
Josine de Haan 04 Yara Ruiter 04

3. De Vikings 1 De Vikings NT 3:27.01
Romana Bakker 04 1:00.39 Noa Teuben 05
Mare Broekstra 06 Nina Helvrich 05
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Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
22-11-2014 - 18:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Vikings 1 De Vikings 2:57.61 2:55.30
Melvin Trinks 04 46.39 Hessel Broekstra 04
Lars Haringa 04 David da Silva Miranda 05

2. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 2:58.01
Hidde van der Meer 04 48.20 Sander Heinsius 04
Bram de Jong 03 Pieter Lubberts 04

3. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 3:09.60
Bart Faber 04 45.22 Ruben van Veenen 04
Kevin Postma 03 Quinten Bragt 03

4. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 3:22.93 3:17.18
Jesse van de Geer 03 43.98 Henk-Jan Postma 03
Timo Dijkstra 05 Jasper Tinga 03


